
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 4. týden – 20. - 26. 1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

19.1. 
2. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Mše svatá 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

PO 

20.1. 
Sv. FABIÁNA  

papeže a mučedníka 

  

18:00 Mše svatá      

ÚT 

21.1. 
Sv. ANEŽKY  

panny a mučednice 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

22.1. 
Sv. VINCENCE  

jáhna a mučedníka 

Nezpovídá se  

18:00 
Za zemřelého Jana Hanáka, rodiče, sourozence z obou 

stran a duše v očistci 

ČT 

23.1. 
ČTVRTEK  

2. týdne v mezidobí 

 Mše svatá nebude 

  

PÁ 

24.1. 

Sv. FRANTIŠKA 

SALESKÉHO  
biskupa a učitele církve 

  

18:00 Mše svatá 

SO  

25.1. 
Obrácení sv. PAVLA 

apoštola 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

26.1. 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Neděle Božího slova 

7:30 Za rodinu Maděryčovu 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

Příležitostná oznámení v neděli 19. 1. 2020:  
 

3. neděli v mezidobí (tj. příští neděli) vyhlásil svatý otec František za Neděli Božího slova. 

Nově je při ní možné žehnat lektorům. Vy, kteří předčítáte při bohoslužbách čtení, přímluvy 

nebo zpíváte žalm a máte zájem o toto požehnání, zapište se v sakristii (s uvedením na které 

mši svaté budete, protože při žehnání jsou lektoři oslovování svými jmény) a to nejpozději 

do začátku nedělní mše svaté příští týden.  Pro lektory a žalmisty je také připravený malý 

dárek. 

+++ 

Otec Josef Chyba oslaví 26. ledna šedesátiny, kdo máte zájem, podepište se vzadu v kostele 

na přání.   

+++ 

Je možnost přihlásit chlapce II. stupně ZŠ na diecézní ministrantský tábor s bohoslovci 

v Osové Bítýšce, více na plakátku v předsíni kostela. 

+++ 

První letošní setkání mládeže našeho děkanátu bude 21. února v Čejkovicích. Začátek 18:00 

– viz plakátek na nástěnce. Zarezervujte si tento termín.   
+++ 

Farnost Milotice nás zve na jejich FARNÍ PLES, ten se koná 8. února od 20:00 v Kulturním 

domě v Miloticích. 



+++  

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- na úklid fary je potřeba vytvoření další skupinky a posílení stávajících.  

 Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 
 


